

APARCAMENT DE COLL DE PAL

Pressupost 1^a. Fase

Designació	Unitat	Quantitat	Preu Unitari	TOTAL
Retirada i aprofitament de gleva	m ²	6.370	1,45	9.236,50
Desmunt en terreny moble	m ³	2.645	4,75	12.563,75
Terraplé	m ³	2.443	2,70	6.596,10
Reperfilatge de talús	m ²	1.942	0,44	854,48
Col.locació de gleva en talussos	m ²	1.943	14,00	27.188,00
Sub-base de tot-ú (15 cm)	m ²	4.600	4,00	18.400,00
Total Pressupost PEM				74.838,83
D.G. i B.I. 19%				14.219,38
TOTAL PRESSUPOST				89.058,21